
 

 

 

 

 

รายงานจ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES)  

ประจ าปีการศึกษา 2565 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

 

 

 

ข้อมูล ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2566  
กองนโยบายและแผน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 



 

1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ 7,905         6,915         27             14,847       412.42          216           147           42             405           11.25           

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 9,249         9,090         -            18,339       509.42          9              9              0.25            

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 7,399         5,633         87             13,119       364.42          3              3              0.08            

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ 4,938         3,997         12             8,947         248.53          -            -              

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์ 27,518       24,383       18             51,919       1,442.19        3,007         2,320         603           5,930         164.72         

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 31,283       30,500       3               61,786       1,716.28        3              3              0.08            

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรมศาสตร์ 937           807           -            1,744         48.44            -            -              

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 8,005         6,352         218           14,575       404.86          15             12             27             0.75            

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม 1,030         976           662           2,668         74.11            -            

รวม 98,264      88,653      1,027        187,944     5,220.67       3,241        2,482        654          6,377        177.14        

1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ -            -               8,121         7,062         69             15,252       424             

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ -            -               9,249         9,090         9              18,348       510             

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 60             44             104           4.33              7,462         5,677         87             13,226       369             

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ -            -               4,938         3,997         12             8,947         249             

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์ 75             84             159           6.63              30,600       26,787       621           58,008       1,614           

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 1,266         1,050         2,316         96.50            32,549       31,553       3              64,105       1,813           

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรม -            -               937           807           -            1,744         48               

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 216           192           408           17.00            8,236         6,556         218           15,010       423             

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม -            -               1,030         976           662           2,668         74               

รวม 1,617        1,370        -           2,987        124.46         103,122     92,505      1,681        197,308     5,522.26      

กลุ่มสาขา

ภาคบัณฑิตศึกษา รวมทุกประเภท

SCH
FTES

SCH
FTES

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ 2565 จ าแนกตามกลุ่มสาขาและประเภทนักศึกษา

กลุ่มสาขา

ภาคปกติ ภาคนอกเวลา

SCH
FTES

SCH
FTES



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

ครุศาสตร์ 13,671       13,850       -            27,521       764.47       -            30             -            30             0.83          13,671       13,880       -            13,671       379.75

1 การศึกษาปฐมวัย 1,429          1,622          3,051          84.75          -             -             -             -             -             1,429          1,622          -             3,051          84.75          

2 พลศึกษา 2,408          1,782          4,190          116.39        -             30              -             30              0.83            2,408          1,812          -             4,220          117.22        

3 พ้ืนฐานวิชาชีพครู 9,834          10,446        20,280        563.33        -             -             -             -             -             9,834          10,446        -             20,280        563.33        

4 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

5 หลักสูตรและการสอน -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

6 บริหารการศึกษา -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 37,723       37,834       236           75,793       2,105.36     1,778         1,401         303           3,482         96.72 39,501       39,235       539           79,275       2,202.08     

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม 3,291          2,427          5,718          158.83        126            -             -             126            3.50 3,417          2,427          -             5,844          162.33        

2 ดนตรีศึกษา 767            602            1,369          38.03          -             -             -             -             0.00 767            602            -             1,369          38.03          

3 นาฏศิลป์ศึกษา 582            592            1,174          32.61          -             -             -             -             0.00 582            592            -             1,174          32.61          

4 นิติศาสตร์ 4,680          4,110          174            8,964          249.00        117            189            -             306            8.50 4,797          4,299          174            9,270          257.50        

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล 465            315            20              800            22.22          -             -             -             -             0.00 465            315            20              800            22.22          

6 ภาษาจีน 1,395          987            12              2,394          66.50          -             9                -             9                0.25 1,395          996            12              2,403          66.75          

7 ภาษาไทย 4,568          4,241          8,809          244.69        90              81              -             171            4.75 4,658          4,322          -             8,980          249.44        

8 ภาษาอังกฤษ 6,642          10,863        12              17,517        486.58        252            282            -             534            14.83 6,894          11,145        12              18,051        501.42        

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ 528            441            969            26.92          -             -             -             -             0.00 528            441            -             969            26.92          

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 7,806          7,587          15,393        427.58        1,193          840            303            2,336          64.89 8,999          8,427          303            17,729        492.47        

11 ศิลปศึกษา 599            614            1,213          33.69          -             -             -             -             0.00 599            614            -             1,213          33.69          

12 ศิลปะการออกแบบ 694            600            1,294          35.94          -             -             -             -             0.00 694            600            -             1,294          35.94          

13 สังคมศึกษา 2,897          2,495          5,392          149.78        -             -             -             -             0.00 2,897          2,495          -             5,392          149.78        

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ 1,330          840            2,170          60.28          -             -             -             -             0.00 1,330          840            -             2,170          60.28          

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว 1,479          1,120          18              2,617          72.69          -             -             -             -             0.00 1,479          1,120          18              2,617          72.69          

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน -             -             -             -             -             -             -             -             0.00 -             -             -             -             -             

17 ส านักงานเลขาคณะ -             -             -             -             -             -             -             -             0.00 -             -             -             -             -             

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

วิทยาการจัดการ 12,657       9,736         -            22,393       622.03       1,058         754           237           2,049         56.92         13,715       10,490       237           24,442       678.94       

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ 726            459            1,185          32.92          -             36              -             36              1.00            726            495            -             1,221          33.92          

2 การจัดการท่ัวไป 5,412          3,590          9,002          250.06        746            293            69              1,108          30.78          6,158          3,883          69              10,110        280.83        

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล 766            832            1,598          44.39          -             48              30              78              2.17            766            880            30              1,676          46.56          

4 การตลาด 857            318            1,175          32.64          30              -             -             30              0.83            887            318            -             1,205          33.47          

5 นวัตกรรมการส่ือสาร 2,151          2,025          4,176          116.00        -             36              -             36              1.00            2,151          2,061          -             4,212          117.00        

6 นิเทศศาสตร์ 798            486            1,284          35.67          -             -             -             -             -             798            486            -             1,284          35.67          

7 บัญชีบัณฑิต 1,947          2,026          3,973          110.36        282            341            138            761            21.14          2,229          2,367          138            4,734          131.50        

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

9 บริหารธุรกิจ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10,296       8,170         15             18,481       513.36       183           111           21             315           9                10,479       8,281         36             18,796       522.11       

1 คณิตศาสตร์ 2,835          1,886          15              4,736          131.56        33              30              21              84              2.33            2,868          1,916          36              4,820          133.89        

2 เคมี 1,454          822            2,276          63.22          -             -             -             -             -             1,454          822            -             2,276          63.22          

3 ชีววิทยา 1,205          1,476          2,681          74.47          -             -             -             -             -             1,205          1,476          -             2,681          74.47          

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,584          1,338          2,922          81.17          -             -             -             -             -             1,584          1,338          -             2,922          81.17          

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,745          1,823          3,568          99.11          150            81              -             231            6.42            1,895          1,904          -             3,799          105.53        

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ 1,473          825            2,298          63.83          -             -             -             -             -             1,473          825            -             2,298          63.83          

เทคโนโลยีการเกษตร 3,484         2,873         15             6,372         177.00       -             -             -             -             -             3,484          2,873          15              6,372          177.00        

1 การเพาะเลียงสัตว์น้ า 581            518            1,099          30.53          -             -             -             -             581            518            -             1,099          30.53          

2 เกษตรศาสตร์ 1,191          645            1,836          51.00          -             -             -             -             1,191          645            -             1,836          51.00          

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร 505            762            3                1,270          35.28          -             -             -             -             505            762            3                1,270          35.28          

4 สัตวศาสตร์ 1,207          948            12              2,167          60.19          -             -             -             -             1,207          948            12              2,167          60.19          



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTESคณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 8,488         6,448         90             15,026       417.39       -             -             -             -             -             8,488         6,448         90             15,026       417.39       

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 123            45              3                171            4.75            -             -             -             -             123            45              3                171            4.75            

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,161          1,538          9                4,708          130.78        -             -             -             -             3,161          1,538          9                4,708          130.78        

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล 1,353          1,257          27              2,637          73.25          -             -             -             -             1,353          1,257          27              2,637          73.25          

4 วิศวกรรมพลังงาน 978            754            1,732          48.11          -             -             -             -             978            754            -             1,732          48.11          

5 วิศวกรรมไฟฟ้า 231            300            531            14.75          -             -             -             -             231            300            -             531            14.75          

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 940            873            1,813          50.36          -             -             -             -             940            873            -             1,813          50.36          

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ 403            369            772            21.44          -             -             -             -             403            369            -             772            21.44          

8 วิศวกรรมอุตสาหการ 536            528            51              1,115          30.97          -             -             -             -             536            528            51              1,115          30.97          

9 สถาปัตยกรรมภายใน 763            784            1,547          42.97          -             -             -             -             763            784            -             1,547          42.97          

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

เทคโนโลยีสารสนเทศ 5,339         5,108         21             5,339         148.31       144            186            93              423            12              5,483         5,294         114           10,891       302.53       

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป 1,677          1,665          1,677          46.58          -             42              51              93              2.58            1,677          1,707          51              3,435          95.42          

2 คอมพิวเตอร์ 618            632            618            17.17          -             -             -             -             618            632            -             1,250          34.72          

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ 1,911          1,662          6                1,911          53.08          108            108            24              240            6.67            2,019          1,770          30              3,819          106.08        

4 นวัตกรรมดิจิทัล 144            180            144            4.00            36              36              18              90              2.50            180            216            18              414            11.50          

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ 989            969            15              989            27.47          -             -             -             -             989            969            15              1,973          54.81          

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

9 ส านักงานเลขาคณะ -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 6,752         6,129         650           13,531       375.86       78             -            -            78             2               6,830         6,129         650           13,609       378.03       

1 การแพทย์แผนไทย 978            1,257          2,235          62.08          -             -             -             -             -             978            1,257          -             2,235          62.08          

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต 3,443          3,122          647            7,212          200.33        -             -             -             -             -             3,443          3,122          647            7,212          200.33        

3 สาธารณสุขศาสตร์ 2,331          1,750          3                4,084          113.44        78              -             -             78              2.17            2,409          1,750          3                4,162          115.61        

รวม 98,410.00       90,148.00       1,027.00         184,456.00     5,123.78         3,241.00         2,482.00         654.00           6,377.00         177.14           101,651.00     92,630.00       1,681.00         182,082.00     5,057.83         



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

ครุศาสตร์ 1,254        1,050        1,254        52.25        14,925      14,930      -           14,925      432.00      

1 การศึกษาปฐมวัย -            -            -            -            -            1,429         1,622         -            3,051         84.75         

2 พลศึกษา -            -            -            -            -            2,408         1,812         -            4,220         117.22       

3 พ้ืนฐานวิชาชีพครู 1017 522 0 1,539         64.13         10,851       10,968       -            21,819       627.46       

4 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            

5 หลักสูตรและการสอน 105           120           -            225           9.38          105           120           -            225           9.38          

6 บริหารการศึกษา 132 408           -            540           22.50         132           408           -            540           22.50         

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 216          204          420          17.50        39,717      39,439      539          79,695      2,219.58    

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม -            -            -            -            -            3,417         2,427         -            5,844         162.33       

2 ดนตรีศึกษา -            -            -            -            -            767           602           -            1,369         38.03         

3 นาฏศิลป์ศึกษา -            -            -            -            -            582           592           -            1,174         32.61         

4 นิติศาสตร์ -            -            -            -            -            4,797         4,299         174           9,270         257.50       

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล -            -            -            -            -            465           315           20             800           22.22         

6 ภาษาจีน -            -            -            -            -            1,395         996           12             2,403         66.75         

7 ภาษาไทย -            -            -            -            -            4,658         4,322         -            8,980         249.44       

8 ภาษาอังกฤษ -            12             -            12             0.50          6,894         11,157       12             18,063       501.92       

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ -            -            -            -            -            528           441           -            969           26.92         

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 180           162           -            342           14.25         9,179         8,589         303           18,071       506.72       

11 ศิลปศึกษา -            -            -            -            -            599           614           -            1,213         33.69         

12 ศิลปะการออกแบบ -            -            -            -            -            694           600           -            1,294         35.94         

13 สังคมศึกษา -            -            -            -            -            2,897         2,495         -            5,392         149.78       

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ -            -            -            -            -            1,330         840           -            2,170         60.28         

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว -            -            -            -            -            1,479         1,120         18             2,617         72.69         

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน 36             30             -            66             2.75          36             30             -            66             2.75          

17 ส านักงานเลขาคณะ -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            

วิทยาการจัดการ 75             84             159           6.63          13,790       10,574       237           24,601       685.57       

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ -            -            -            -            726           495           -            1,221         33.92         

2 การจัดการท่ัวไป -            -            -            -            6,158         3,883         69             10,110       280.83       

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล -            -            -            -            766           880           30             1,676         46.56         

4 การตลาด -            -            -            -            887           318           -            1,205         33.47         

5 นวัตกรรมการส่ือสาร -            -            -            -            2,151         2,061         -            4,212         117.00       

6 นิเทศศาสตร์ -            -            -            -            798           486           -            1,284         35.67         

7 บัญชีบัณฑิต -            -            -            -            2,229         2,367         138           4,734         131.50       

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

9 บริหารธุรกิจ 75             84             159           6.63          75             84             -            159           6.63          

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ -            -            -            -            -            -            -            -            -            



1/2565 2/2565 3/2565 รวม 1/2565 2/2565 3/2565 รวม

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

คณะ/สาขาวิชา

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCH

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -            -            -            -            10,479       8,281         36             18,796       522.11       

1 คณิตศาสตร์ -            -            -            -            2,868         1,916         36             4,820         133.89       

2 เคมี -            -            -            -            1,454         822           -            2,276         63.22         

3 ชีววิทยา -            -            -            -            1,205         1,476         -            2,681         74.47         

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร -            -            -            -            1,584         1,338         -            2,922         81.17         

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -            -            -            -            1,895         1,904         -            3,799         105.53       

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ -            -            -            -            1,473         825           -            2,298         63.83         

เทคโนโลยีการเกษตร -            -            -            -            3,484         2,873         15             6,372         177.00       

1 การเพาะเลียงสัตว์น้ า -            -            -            -            581           518           -            1,099         30.53         

2 เกษตรศาสตร์ -            -            -            -            1,191         645           -            1,836         51.00         

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร -            -            -            -            505           762           3              1,270         35.28         

4 สัตวศาสตร์ -            -            -            -            1,207         948           12             2,167         60.19         

วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 60             32             92             3.83          8,548         6,480         90             15,118       421.22       

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม -            -            -            -            123           45             3              171           4.75          

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม -            -            -            -            3,161         1,538         9              4,708         130.78       

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล 60             32             92             3.83          1,413         1,289         27             2,729         77.08         

4 วิศวกรรมพลังงาน -            -            -            -            978           754           -            1,732         48.11         

5 วิศวกรรมไฟฟ้า -            -            -            -            231           300           -            531           14.75         

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร -            -            -            -            940           873           -            1,813         50.36         

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ -            -            -            -            403           369           -            772           21.44         
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8 วิศวกรรมอุตสาหการ -            -            -            -            536           528           51             1,115         30.97         

9 สถาปัตยกรรมภายใน -            -            -            -            763           784           -            1,547         42.97         

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

เทคโนโลยีสารสนเทศ -            -            -            -            5,483         5,294         114           10,891       302.53       

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป -            -            -            -            1,677         1,707         51             3,435         95.42         

2 คอมพิวเตอร์ -            -            -            -            618           632           -            1,250         34.72         

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ -            -            -            -            2,019         1,770         30             3,819         106.08       

4 นวัตกรรมดิจิทัล -            -            -            -            180           216           18             414           11.50         

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ -            -            -            -            989           969           15             1,973         54.81         

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -            -            -            -            -            -            -            -            -            

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

9 ส านักงานเลขาคณะ -            -            -            -            -            -            -            -            -            

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ -           -           -           -            6,830         6,129         650           13,609       378.03       

1 การแพทย์แผนไทย -            -            -            -            978           1,257         -            2,235         62.08         

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต -            -            -            -            3,443         3,122         647           7,212         200.33       

3 สาธารณสุขศาสตร์ -            -            -            -            2,409         1,750         3              4,162         115.61       

รวม 1,605.00       1,370.00       1,925.00       80.21           103,256.00    94,000.00      1,681.00       184,007.00   5,138.04      




